

令和6年7月18日(令和6年8月1日)

琵琶湖河川事務所管内CCTV設備更新工事

【工事設計書（公表資料）】

琵琶湖河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	琵琶湖河川事務所管内CCTV設備更新工事
工事地名	自：滋賀県大津市南郷6丁目地先 至：滋賀県守山市服部町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	12) 設計年月	令和 6年 4月
2) 事務所名	琵琶湖河川事務所 管理課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3049010003	14) 単価適用年月	2024年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量	一式	18) 調整区分	0
8) 工期	225日間 自 令和 6年 7月19日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	滋賀県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	大津市A他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	瀬田川	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和 6年 4月26日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所管内CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		67,180,800				
CCTV設備		式	1		67,180,800				
CCTV装置		式	1		67,180,800				
HD IPカメラ装置	高感度 景観色塗装	台	8	6,400,000	51,200,000			単-1号	
HD IPカメラ装置	照明付 景観色塗装	台	2	3,880,000	7,760,000			単-2号	
L2-SW	屋外用	台	8	1,000,000	8,000,000			単-3号	
メディアコンバータ		台	4	55,200	220,800			単-4号	
機器単体費		式	1		67,180,800				
電子応用設備		式	1		3,234,541				
CCTV設備工		式	1		1,505,541				
CCTV装置設置工		式	1		1,150,910				
HD IPカメラ装置据付調整		台	9	75.830	682.470			単-5号	

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所管内CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
HD IPカメラ装置据付調整	2台目以降の補正あり	台	1	53,080	53,080			単-6号	
L2-SW据付調整		台	8	47,360	378,880			単-7号	
メテアコンバータ据付調整		台	2	10,730	21,460			単-8号	
メテアコンバータ据付調整	2台目以降の補正あり	台	2	7,510	15,020			単-9号	
CCTV装置撤去工		式	1		354,631				
CCTVカメラ装置撤去	不使用	台	9	19,040	171,360			単-10号	
CCTVカメラ装置撤去	2台目以降の補正あり 不使用	台	1	13,330	13,330			単-11号	
L2-SW撤去	不使用	台	8	10,730	85,840			単-12号	
カメラ制御部撤去	不使用	台	9	3,806	34,254			単-13号	
カメラ制御部撤去	2台目以降の補正あり 不使用	台	1	2,664	2,664			単-14号	
IPエンコーダ撤去	不使用	台	9	3,155	28,395			単-15号	
IPエンコーダ撤去	2台目以降の補正あり 不使用	台	1	2,209	2,209			単-16号	

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所管内CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光送受信装置撤去	不使用	台	1	3,806	3,806			単-17号	
光送受信装置撤去	2台目以降の補正あり 不使用	台	1	2,664	2,664			単-18号	
プロトコル変換部撤去	不使用	台	1	3,806	3,806			単-19号	
現場発生品運搬		式	1		6,303			内-1号	
システム・インテグレーション		式	1		1,698,000				
システム・インテグレーション		式	1		1,698,000				
システム・インテグレーション		式	1		1,698,000			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		31,000				
輸送工		式	1		31,000				
輸送(電気)		式	1		31,000			内-3号	
直接工事費		式	1		3,234,541				
共通仮設費		式	1		301,703				

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所管内CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		13,703				
技術管理費		式	1		13,703				
電気通信施設管理用データ作成費		式	1		13,703			内-4号	
共通仮設費(率計上)		式	1		288,000				
純工事費		式	1		3,536,244				
現場管理費		式	1		1,478,000				
機器間接費		式	1		9,205,000				
技術者間接費		式	1		3,361,000				
機器管理費		式	1		5,844,000				
工事原価		式	1		14,219,244				
一般管理費等		式	1		3,029,956				
工事価格		式	1		84,430,000				

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	HD IP対応装置	高感度 景観色塗装	単位	台	数量	1	単価	6,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台) 【要特別調査】		6400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	6,400,000	6,400,000		
計						6,400,000		
単価						6,400,000	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	HD IP対応装置	照明付 景観色塗装	単位	台	数量	1	単価	3,880,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台) 【要特別調査】		3880000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,880,000	3,880,000		
計						3,880,000		
単価						3,880,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	L2-SW	屋外用	単位	台	数量	1	単価	1,000,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
【要特別調査】			台	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/台	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	メテ ^o イアコンパ ^o ータ		単位	台	数量	1	単価	55,200
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
【要特別調査】			台	1	55,200	55,200		
計						55,200		
単価						55,200	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	HD IPカメラ装置据付調整		単位	台	数量		単価	75,830
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070		
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	37,760	37,760		
	計					75,830		
	単価					75,830	円/台	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	HD IPカメラ装置据付調整	2台目以降の補正あり	単位	台	数量		単価	53,080
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	台	1	26,650	26,650		
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	台	1	26,430	26,430		
	計					53,080		
	単価					53,080	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	L2-SW据付調整		単位	台	数量		1	単価	47,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470			
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890			
	計					47,360			
	単価					47,360		円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	メディアコンバータ据付調整		単位	台	数量		1	単価	10,730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,418	4,418			
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312			
	計					10,730			
	単価					10,730		円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	メテアイコンバータ据付調整	2台目以降の補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	3,092	3,092	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,418	4,418	
	計					7,510	
	単価					7,510	円/台

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	CCTVカメラ装置撤去	不使用	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19,040	19,040	
	計					19,040	
	単価					19,040	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	CCTVカメラ装置撤去	2台目以降の補正あり 不使用	単位	台	数量		1	単価	13,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	13,330	13,330			
	計					13,330			
	単価					13,330	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	L2-SW撤去	不使用	単位	台	数量		1	単価	10,730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,730	10,730			
	計					10,730			
	単価					10,730	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	カメラ制御部撤去	不使用	単位	台	数量		1	単価	3,806
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		モジュール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,806	3,806			
計						3,806			
単価						3,806	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	カメラ制御部撤去	2台目以降の補正あり 不使用	単位	台	数量		1	単価	2,664
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		モジュール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,664	2,664			
計						2,664			
単価						2,664	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	IPエンコーダ 撤去	不使用	単位	台	数量	1	単価	3,155
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,155	3,155		
	計					3,155		
	単価					3,155	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	IPエンコーダ 撤去	2台目以降の補正あり 不使用	単位	台	数量	1	単価	2,209
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,209	2,209		
	計					2,209		
	単価					2,209	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	光送受信装置撤去	不使用	単位	台	数量	1	単価	3,806
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	モジュール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,806	3,806		
	計					3,806		
	単価					3,806	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	光送受信装置撤去	2台目以降の補正あり 不使用	単位	台	数量	1	単価	2,664
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	モジュール 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,664	2,664		
	計					2,664		
	単価					2,664	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	プロトコル変換部撤去	不使用	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	モジュール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,806	3,806			3,806
計								3,806
単価								3,806 円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	6400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 6,400,000
	【要特別調査】						
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	6,400,000	6,400,000	
計						6,400,000	
単価						6,400,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	3880000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 3,880,000
	【要特別調査】						
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	3,880,000	3,880,000	
計						3,880,000	
単価						3,880,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,000,000
	【要特別調査】						
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,000,000	1,000,000	
	計					1,000,000	
	単価					1,000,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 55,200
	【要特別調査】						
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	55,200	55,200	
	計					55,200	
	単価					55,200	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 38,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	25,376	38,064	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						38,070	
単価						38,070	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価 37,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	37,752	37,752	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						37,760	
単価						37,760	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	単位	台	数量		単価
						1	26,650
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1.05	25,376	26,644		
諸雑費（まるめ）		式	1		6		
計					26,650		
単価					26,650	円/台	

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	単位	台	数量		単価
						1	26,430
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.7	37,752	26,426		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					26,430		
単価					26,430	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.34	37,752	12,835		
電気通信技術員		人	0.34	25,376	8,627		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					21,470		
単価					21,470	円/台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	25,890
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	37,752	15,478			
電気通信技術員		人	0.41	25,376	10,404			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計					25,890			
単価					25,890	円／台		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし		単位	台	数量	1	単価	4,418
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.07	37,752	2,642				
電気通信技術員		人	0.07	25,376	1,776				
諸雑費（まるめ）		式	1		0				
計					4,418				
単価					4,418	円/台			

参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし		単位	台	数量	1	単価	6,312
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.1	37,752	3,775				
電気通信技術員		人	0.1	25,376	2,537				
諸雑費（まるめ）		式	1		0				
計					6,312				
単価					6,312	円/台			

参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	3,092
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.049	37,752	1,849		
	電気通信技術員		人	0.049	25,376	1,243		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					3,092		
	単価					3,092	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,418
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	37,752	2,642			
電気通信技術員		人	0.07	25,376	1,776			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					4,418			
単価					4,418	円/台		

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	25,376	19,032	
諸雑費(まるめ)			式	1		8	
計						19,040	
単価						19,040	円/台

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価
						1	13,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.525	25,376	13,322	
諸雑費(まるめ)			式	1		8	
計						13,330	
単価						13,330	円/台

参考資料（１）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,730
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.17	37,752	6,417			
電気通信技術員		人	0.17	25,376	4,313			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					10,730			
単価					10,730	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	モテム 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	3,806
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.15	25,376	3,806		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					3,806		
単価					3,806	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	モテム 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,664
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.105	25,376	2,664		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					2,664		
単価					2,664	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置据付		I P エンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		単位	台	数量	1	単価	3,155
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.05	37,752	1,887				
電気通信技術員		人	0.05	25,376	1,268				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					3,155				
単価					3,155	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置据付		I P エンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり		単位	台	数量	1	単価	2,209
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.035	37,752	1,321				
電気通信技術員		人	0.035	25,376	888				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					2,209				
単価					2,209	円/台			

参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

システム・インテグレーション	各種 44.96人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	1,698,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者		人	44.96	37,752	1,697,329		
S I 電気通信技術員		人	0	25,376	0		
諸雑費（まるめ）		式	1		671		
計					1,698,000		
単価					1,698,000	円/各種	

